



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLAUS WIEMOSE NIELSEN HOLDING APS**

**PILEBAKKEN 25, 5260 ODENSE S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. december 2019

---

Klaus Wiemose Nielsen

**CVR-NR. 30 56 08 92**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klaus Wiemose Nielsen Holding ApS Pilebakken 25 5260 Odense S
	CVR-nr.: 30 56 08 92 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Klaus Wiemose Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Torvevej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 59 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2019 negativ med 2.218 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift afhænger af driften i underliggende associerede virksomheder.

I årsregnskaberne for 2018/19 for den associerede virksomhed er der konstateret væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift, som følge af selskabets kapitalforhold pr. 30. juni 2019, idet dette selskabets likviditet er anstrengt.

Ledelsen har forhandlinger i gang med associerede virksomheders hovedleverandør og pengeinstitut om fortsat finansiering, og ledelsen forventer en positiv udvikling på forhandlingerne, så den nødvendige likviditet er sikret til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2019/20. Årsregnskaberne for 2018/19 for associerede virksomheder er aflagt under forudsætning om disse selskabers fortsatte drift.

Baseret på disse fakta og forventninger til fremtiden er det ledelsens vurdering, at selskabet via driften i associerede virksomheder vil generere tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2019/20.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>67.513</b>	<b>115</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.594	-10
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>56.919</b>	<b>105</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.433	5
Andre finansielle omkostninger.....		0	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>59.352</b>	<b>109</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>59.352</b>	<b>109</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		67.513	0
Overført resultat.....		-8.161	109
<b>I ALT.....</b>		<b>59.352</b>	<b>109</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		122.941	120
Tilgodehavender.....		122.941	120
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>122.941</b>	<b>120</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>122.941</b>	<b>120</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-2.343.203	-2.403
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-2.218.203</b>	<b>-2.278</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.293.090	2.361
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.293.090</b>	<b>2.361</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.563	6
Anden gæld.....		41.491	31
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>48.054</b>	<b>37</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>48.054</b>	<b>37</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>122.941</b>	<b>120</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2018.....				585.535	
Kostpris 30. juni 2019.....				585.535	
Opskrivninger 1. juli 2018.....				-585.535	
Opskrivninger 30. juni 2019.....				-585.535	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>				<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>2</b>
			Reserve for nettoopsk. efter indre		
	Selskabs- kapital	værdi metode	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	0	401.003	526.003	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....			-2.803.558	-2.803.558	
<b>Korrigeret egenkapital 1. juli 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.402.555</b>	<b>-2.277.555</b>	
Regulering reserve.....		-67.513	67.513		
Forslag til resultatdisponering.....		67.513	-8.161	59.352	
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.343.203</b>	<b>-2.218.203</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Klaus Wiemose Nielsen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Wiemose Nielsen Holding ApS' bankengagement. Wiemose Nielsen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabers bankengagementer med samlet trækningret på 3 mio. kr. Pr. 30. juni 2019 er trækningretterne udnyttet med i alt ca. 2,3 mio. kr.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>4</b>
Ingen.					

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Der er i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 59 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2019 negativ med 2.218 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift afhænger af driften i underliggende associerede virksomheder.

I årsregnskaberne for 2018/19 for den associerede virksomhed er der konstateret væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift, som følge af selskabets kapitalforhold pr. 30. juni 2019, idet dette selskabets likviditet er anstrengt.

Ledelsen har forhandlinger i gang med associerede virksomheders hovedleverandør og pengeinstitut om fortsat finansiering, og ledelsen forventer en positiv udvikling på forhandlingerne, så den nødvendige likviditet er sikret til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2019/20. Årsregnskaberne for 2018/19 for associerede virksomheder er aflagt under forudsætning om disse selskabers fortsatte drift.

Baseret på disse fakta og forventninger til fremtiden er det ledelsens vurdering, at selskabet via driften i associerede virksomheder vil generere tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2019/20.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017/18: 1)
